

One Estate Group ApS

Skovvej 84, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 28 58 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Ulrik Lundsryd
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

One Estate Group ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

Telefon: 29261405

CVR-nr.: 42 28 58 62

Stiftet: 8. april 2021

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Ulrik Lundsryd, Direktør
Jesper Helbrandt, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i unoterede selskaber, der investerer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448.693 kr. mod -93.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.915.596 kr. mod 23.412.181 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	448.693	-93.997
1 Personaleomkostninger	-416.940	-96.668
Driftsresultat	31.753	-190.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.804.011	23.822.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	789.223	11.815
Andre finansielle indtægter	61	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.072.700	-231.067
Resultat før skat	-7.055.674	23.412.181
3 Skat af årets resultat	140.078	0
Årets resultat	-6.915.596	23.412.181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.304.011	23.822.098
Overføres til overført resultat	6.388.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.917
Disponeret i alt	-6.915.596	23.412.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.608.087	42.912.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.608.087	42.912.098
Anlægsaktiver i alt	29.608.087	42.912.098
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.502	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.458.386	720.606
Udskudte skatteaktiver	121.530	0
Andre tilgodehavender	0	8.000
Tilgodehavender i alt	17.640.418	728.606
Likvide beholdninger	955.915	229.737
Omsætningsaktiver i alt	18.596.333	958.343
Aktiver i alt	48.204.420	43.870.441

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.518.087	23.822.098
	Overført resultat	5.978.498	-409.917
	Egenkapital i alt	<u>16.596.585</u>	<u>23.512.181</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>31.285.968</u>	<u>20.318.284</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.285.968</u>	<u>20.318.284</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.654	29.121
	Gæld til tilknyttede virksomheder	827	0
	Anden gæld	45.386	10.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.867</u>	<u>39.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.607.835</u>	<u>20.358.260</u>
	Passiver i alt	<u>48.204.420</u>	<u>43.870.441</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	23.822.098	-409.917	23.512.181
Resultatandel	0	-13.304.011	6.388.415	-6.915.596
	100.000	10.518.087	5.978.498	16.596.585

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	355.349	93.000
Pensioner	55.800	3.100
Andre omkostninger til social sikring	2.383	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.408</u>	<u>568</u>
	<u>416.940</u>	<u>96.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.067.683	228.284
Andre finansielle omkostninger	<u>5.017</u>	<u>2.783</u>
	<u>1.072.700</u>	<u>231.067</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-121.530	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-18.548</u>	<u>0</u>
	<u>-140.078</u>	<u>0</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Langfristet gæld UL Investments ApS	14.443.770	10.159.142
Langfristet gæld Helbrandt Holding ApS	<u>16.842.198</u>	<u>10.159.142</u>
	31.285.968	20.318.284
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.285.968</u>	<u>20.318.284</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 29 måneder og en restforpligtelse på t.kr. 93.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
